令和●年●月●日※各町会・自治会の状況に合わせて、修正してください。
様式例

会員各位
●●町会（自治会）長　●●　●●

令和●年度　●●町会（自治会）総会の結果について

　時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、本年度の総会は一部書面での議決にて実施いたしました。その結果について、下記の通りご報告いたします。

記

[bookmark: _Hlk143086310]【開催日時】　令和●年●月●日（●）●時●●分から●時まで
【開催場所】　墨田区●●　●丁目●番●号　　●●会館
【定数確認】　会員数　●●名
表決数　●●名
（内訳　書面表決書提出●名　委任状提出●名　総会出席者●名）
· 総会成立条件である●分の●を超える出席（書面表決者を出席者とみなす）がありましたので、本会は成立しました。
【議　　案】
　第１号議案　令和●年度事業報告書　　　　賛成●●名、反対●●名、無効●●名
第２号議案　令和●年度決算報告書　　　　賛成●●名、反対●●名、無効●●名
第３号議案　令和●年度事業計画書　　　　賛成●●名、反対●●名、無効●●名
第４号議案　令和●年度予算案　　　　　　賛成●●名、反対●●名、無効●●名
第５号議案　●●●●●●　　　　　　　　賛成●●名、反対●●名、無効●●名
第６号議案　●●●●●●　　　　 　　 　賛成●●名、反対●●名、無効●●名

【結　　果】
　・すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【その他意見等】
	内容
	回答

	～
	～

【担当】●●町会（自治会）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●部　●●　●●
電　話：03-●●●●-●●●●
ＦＡＸ：03-●●●●-●●●●